Petiţiunile sünt a se subşterne pănă în
27 Septemvrie v. a. c. oficiului prptopresbiteral
gr.-or. al T e r n a r e i î n C e t a t e a - d e ’
b a l t ă .

l o t e r i e .
Tragerea din 12 Sept. st. n

Timişoara: 78 41 82 8 79
Viena: 52 62 14 82 4 6

S ă î i n d & r u l t ţ i l e l
1/13 Sept. 1842

l i i l lu u Cur. Simeon stilp

t i r e g o r i t s u : Ida.

Soar«!«: fişare 45!), »puni- 5 40

Buletin meteoroiogio.
Sibiiu, 11 Sept. n. 7 o are d im ineaţa .

Frobuiuoa atmouf. îu mm.
(M edial lu n a r 727.4) T om peratura

după
Coloiua

.1... . . •'
M axim ul

şi m inim ul
de

tem peraturii